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Приложение

к требованиям к форме плана-графика

закупок товаров, работ, услуг

(в ред. Постановления Правительства РФ

от 25.01.2017 № 73)

(форма)

Дата

по ОКПО

ИНН

КПП

Организационно-правовая форма по ОКОПФ

Форма собственности по ОКФС

Наименование публично-правового образования по ОКТМО

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

по ОКТМО

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты *

Вид документа
дата

изменения

Единица измерения: рубль по ОКЕИ

Совокупный годовой объем закупок (справочно ), руб. 5989775,76

383

0 0
(базовый (0), измененный (порядковый код изменения)

ПЛАН-ГРАФИК

" 19 " декабря

УТВЕРЖДАЮ

Руководитель (уполномоченное лицо)

Глава Ветютневского сельского

поселения Кобченко С.Б.
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

20 17  г.

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации

18

403520, Волгоградская область, Фроловский район, х.Ветютнев; 8(84465)5-

77-75;  vetutnev.adm@yandex.ru

343201001

75404

14

18656420000

Коды

19.12.2017

04125129

3432000476

муниципальная

Ветютневское сельское поселение

Наименование заказчика (государственного (муниципального) заказчика, бюджетного, автономного учреждения 

или государственного (муниципального) унитарного предприятия)

Наименование заказчика, осуществляющих закупки в рамках переданных полномочий государственного 

(муниципального) заказчика *

 год

 Администрация Ветютневского сельского поселения Фроловского 

муниципального района Волгоградской области

муниципальное казенное учреждение

и муниципальных нужд на 20
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5627275,764

1833432

0004763

4320100

1000300

0000024

4

На основании 

п. 4 ч. 1 ст. 93 

Федерального 

закона от 

05.04.2013 N 

44-ФЗ 

- х 5627275,76

ежемес

ячно
12.201823,2 нет12.2019

Закупка у 

единственного 

поставщика 

(подрядчика, 

исполнителя)

нет нет162705,34162705,34 162705,34

Тысяч

а 

кубич

еских 

метро

в

114 23,2

27 28 31 32 3329 3023 24 25 26

3

1833432

0004763

4320100

1000200

3352224

4

Услуги по 

распределению 

и снабжению 

газовым 

топливом всех 

видов по 

системам 

распределитель

ных 

трубопроводов

Поставка газа 

горючего 

природного в 

здания СДК и 

сельского клуба 

для отопления. 
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Размер 

обеспе-

чения

Планируе-мый срок

(месяц, год)
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№ 

п/п

Иденти-

фикаци-

онный 

код 

закупки

Объект закупки

Начальная 

(максималь-

ная) цена 

контракта, 

цена конт-

ракта, зак-

лючаемого 

с единствен-

ным постав-

щиком (под-

рядчиком, 

исполни-

телем)

Р
аз

м
ер

 а
в
ан

са
, 

п
р

о
ц

ен
то

в
 *

Планируемые 

платежи

Единица 

измерения

Количество (объем) закупаемых 

товаров, 

работ, услуг
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245 43360 433601

1833432

0004763

4320100

1000100

1351124

4

Электроэнерги

я, 

произведенная 

электростанция

ми общего 

назначения

Поставка 

электрической 

энергии в 

населенные 

пункты 

Ветютневского 

сельского 

поселения 

Фроловского 

муниципального 

района 

Волгоградской 

области для 

уличного 

освещения. 

Соответствие 

требованиям 

Постановления 

Правительства 

РФ от 

04.05.2012 N 

442.

336720 336720 336720

Килов

атт-

час

ежемес

ячно
12.2018 12.2019

Закупка у 

единственного 

поставщика 

(подрядчика, 

исполнителя)

нет нет нет

2

1833432

0004763

4320100

1000200

2352224

4

Услуги по 

распределению 

и снабжению 

газовым 

топливом всех 

видов по 

системам 

распределитель

ных 

трубопроводов

Услуги по 

поставке газа 

горючего 

природного в 

здания СДК и 

сельского клуба 

для отопления. 

251963,9 251963,9 251963,9

Тысяч

а 

кубич

еских 

метро

в

114 39 39
ежемес

ячно
12.2018 12.2019 нет

Закупка у 

единственного 

поставщика 

(подрядчика, 

исполнителя)

нет нет
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Ответственный исполнитель

____*_Заполняется при наличии.

Казакова Н.Н.
(расшифровка подписи)

Ведущий специалист-экономист
(должность) (подпись)

декабря19 1720"  г."

362500

5989775,76

х

5

1833432

0004763

4320100

1000400

0000024

2

На основании 

п. 4 ч. 1 ст. 93 

Федерального 

закона от 

05.04.2013 N 

44-ФЗ 

- х 362500

х751389,24Предусмотрено

на осуществление закупок - всего

751389,24 х 6741151 х х х х х хх х х х

х

х х хх х х хх х

х х хв том числе:

закупок путем проведения запроса 

котировок

0 х 0 х х х х х х х х х х х х х х х х хх х х х

хх


